
DODATEK Č. 1 K OBJEDNÁVCE Č. 2019/OO0/15/000377 ze dne 1.11.2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
101 00 Praha - Vršovice, Magnitogorská 1494/12
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Dodavatel:
Název dodavatele: BIMOK AIR, spol. s r.o.
Sídlo dodavatele:   Korunní 972, 130 00 Praha Vinohrady
Kontaktní osoba: : 
IČ: 15271501

Věc: Dodatek č. 1 k Objednávce – Ř VLRZ – dodávka a montáž klimatizačních jednotek

Smluvní strany se usnesly na následujícím:

Článek č. 1 – Předmět objednávky bude rozšířen o vícepráce spočívající v provedení
nových průrazů zdmi . V této souvislosti bude objednávka navýšena o vícepráce dle přílohy:

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)
Původní cena objednávky                                                                         162 013,- Kč bez DPH
Vícepráce – průrazy zdmi - prostupy
 (dle nabídky/přílohy)                1 kpl                                     navýšení o     6.500- Kč bez DPH

Celkem po dodatku                                                                               168 513,- Kč bez DPH

2) Ostatní články objednávek zůstávají beze změny.

3)  Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou, nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

V Praze dne 4. listopadu  2019                                            V                     dne              2019

Za objednatele:                                                           Za dodavatele:

……….……………………………                        …………………………………
    Ing. Milan Lauber, Ph.D.
                   ředitel



Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008

Korunní 75, Praha 3, 130 00

Cenová nabídka č. 122/2019
Pro: VLRZ Magnitogorská,

Akce: CN- vícepráce, spojené s vrtáním-průrazy zdmi-MAGNITOGORSKÁ-12,

Popis Kč/mj

Počet 

m.j. MJ Celkem za položku

4. nabídka na víceráce 

průrazy dzmi-prostupy 650,00 10 hod 6 500,00
6 500,00

vícepráce celkem bez DPH 6 500,00

Platnost cenové nabídky:  3 měsíce

Dotazy ohledně cenové nabídky volejte 

V Praze dne 1.11.2019


	Dodatek. č. 1-objednávka 2019-klimatizace
	Dodatek. č. 1-objednávka 2019-klimatizace - příloha



